
4. ÇALIŞMA DÖNEMİNDE ÖRGÜTLENME 
ÇALIŞMALARI

4.1 DANIŞMA KURULLARI

Danışma Kurulu Çalışma Programı’nı tartıştı

23. Genel Kurul`un ardından 

24. Dönem I. Danışma Kurulu 

Toplantısı 09 Haziran 2012 tqri-

hinde yeni genel merkez binamı-

zın konferans salonunda yapıldı. 

Genel Merkez Yönetim Kurulu ve 

Denetleme Kurulu üyeleri ile Şube 

Yönetim Kurulu üyelerimizin ka-

tıldığı toplantının ilk bölümünde 24. Dönem Çalışma Programı`na ilişkin görüş alışve-

rişinde bulunuldu. Yönetim Kurulu üyelerinin çalışma programına ilişkin sunumlarının 

ardından yapılan tartışmalarda 24. Dönem çalışma Programı’na ilişkin değerlendirme ve 

önerilere yer verilerek program şekillendirildi.

Toplantının ikinci bölümünde ise uygulamalarda yaşanan sorunlar ve çözüm önerileri 

paylaşıldı. 

2013 I. Danışma Kurulu Toplantısı Ankara`da yapıldı 

Odamız 2013 yılı I. Danışma 
Kurulu toplantısı 24-25 Mayıs 
2013 tarihleride Ankara`da ger-
çekleştirildi. Danışma Kurulumuz 
Genel Merkez Yönetim, Denetim 
ve Onur Kurulları, Şube Yöne-
tim Kurulu Başkan, Yazman ve 
Sayman Üyeleri ve İl Temsilcile-
rimizin katılımı ile Genel Merkez 
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konferans salonunda toplandı. İki gün süren Danışma Kurulu`nda Merkez/Şube Çalışma 
Programları ve gerçekleştirdiğimiz faaliyetler irdelenerek, mesleki, örgütsel ve mali so-
runlar ele alındı, kısa ve uzun dönemdeki hedeflerimiz, çalışmalarımız belirlendi. 

Odamız 2013 II. Danışma Kurulu Toplantısı gerçekleştirildi

2013 yılı II. Danışma Kurulu 
toplantısı 30 Kasım 2013 tarihin-
de Ankara`da gerçekleştirildi. Da-
nışma Kurulumuz, Genel Merkez 
Yönetim, Denetim ve Onur Ku-
rulları, Şube Başkanları ve bazı 
İl Temsilcilerimizin katılımı ile 
Genel Merkez konferans salonun-
da toplandı. Danışma Kurulu`nda. 
“Gelişen Süreçler, Önümüzdeki 
Görev ve Sorumluluklarımız, Son Yasal Düzenlemelerin Odamıza Yansımaları, Kısa ve 
Uzun Dönemdeki Çalışmalarımız ve Hedeflerimiz” konuları ele alınarak değerlendirme-
lerde bulunuldu.

Şube Başkanları Toplantısı yapıldı

Odamız Şube Başkanları Toplantısı 3 Ağustos 2013’te yapıldı. Toplantıda genel idari 
ve mali işleyiş tartışıldı.

Odamız Başkan-Sayman ve Yazmanlar Toplantısı Ankara`da gerçekleştirildi

Genel Merkez Yönetim Kurulu, Şube Yönetim Kurulları başkan, sayman ve yazman-
larının katılımıyla 24. Dönem 
“Başkan, Sayman ve Yazmanlar 
Toplantısı” 22 Eylül Cumartesi 
günü genel merkezimizde gerçek-
leştirildi.

23. Olağan Genel Kurul karar-
larının ve Çalışma Programımızın 
yerine getirilmesinin değerlendi-
rildiği toplantıda genel merkez ve 
şube faaliyetleri ele alındı.
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Üç oturum şeklinde gerçekleştirilen toplantının ilk oturumu başkan, sayman ve yaz-

manların birlikte katılımı ile çalışmaların değerlendirildiği bir bölüm oldu.

Toplantının açılış konuşmasını yapan Yönetim Kurulu Başkanımız Dündar Çağlan, 

toplantının amacını 24. Dönem Çalışma Programı kapsamında ilk 6 aylık dönemde neler 

yapıldığının değerlendirilmesi ve ikinci altı aylık dönemde neler yapılacağının belirlen-

mesi ile mesleğimizin ve meslektaşlarımıza ilişkin yaşanan sorunlar ve çözüm önerileri-

nin tartışılması olarak tanımladı. Çağlan, toplantının bu yönüyle mesleki sorunlara ilişkin 

yapılacak çalışmaların belirleneceği `genişletilmiş bir danışma kurulu` toplantısı olarak 

değerlendirilmesi gerektiğine dikkat çekti. Çağlan, “Toplantımız ülkemizi, halkımızı ve 

mesleğimizi ilgilendiren önemli sorunların olduğu bir dönemde gerçekleştiriliyor. Suriye 

ile savaşın eşiğine gelindiği, Kürt sorununda `güvenlikçi` yaklaşımın temel alınarak çö-

zümsüzlüğün dayatıldığı ve AKP iktidarının muhalif kesimler üzerinde gittikçe arttırdığı 

baskıcı yönetim koşullarında ülkeye, Odamıza, mesleğe ve meslektaşlara karşı hepimize 

önemli görev ve sorumluluklar düşmektedir. AKP`nin KHK`lerle başlattığı, yönetmelik 

ve tebliğlerle sürdürdüğü, odaları işlevsizleştirme ve bakanlığa bağlı bir birim haline ge-

tirmeye çalıştığı bu dönemde yaptığımız bu toplantı ve sonuçları da ayrı bir önem taşı-

maktadır.” dedi.

Çağlan`ın konuşmasının ardından, Yönetim Kurulu II. Başkanı Hüseyin Alan`ın yürü-

tücülüğünde gerçekleştirilen toplantının ilk bölümünde; şubelerimizin ve genel merkezi-

mizin 6 aylık faaliyetleri ayrı ayrı ele alınarak değerlendirildi. Daha sonra, Bahattin Murat 

Demir “Afet Riskli Alanların Dönüştürülmesi Hakkındaki Kanun”un uygulanması ve bu 

kapsamda jeoloji mühendisliği hizmetlerine ilişkin bir sunum yaparak soru cevaplarla 

konu hakkında bilgilendirmede bulundu.

Başkan, Sayman ve Yazmanlar Toplantısı`nın öğleden sonraki bölümü iki ayrı toplantı 

halinde gerçekleştirildi.

Başkanlar oturumunda 24. Çalışma Programı kapsamında önümüzdeki süreçte yapı-

lacak çalışmalar ve Çevre Ve Şehircilik Bakanlığı`nın yönetmelik değişikliğinin odamıza 

etkileri ele alınırken, Sayman ve Yazmanlar oturumunda ise idari ve mali işleyişe ilişkin 

sunum ve değerlendirmeler yapıldı. Yönetim Kurulu Yazman Üyesi Faruk İlgün`ün sunu-

munun ardından Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Halil İbrahim Yiğit mali işleyişe ilişkin 

sunumunu gerçekleştirdi. Sunumların ardından mesleki ve mali uygulamalarımız ile ilgili 

olarak görüş alışverişinde bulunuldu.
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Toplantının son bölümünde ise Oda Genel Sekreter Yardımcısı F. Serap Kurt tarafın-
dan JMO BİS Otamasyon Sistemi`nde yapılan değişiklikler hakkında bilgi verildi.

Toplantıların ardından alınan kararları kapsayan `Sonuç Bildirgesi` hazırlandı. 

Yönetici/Personel Eğitim Çalışması Ankara`da gerçekleştirildi

24. Dönem Çalışma Progra-
mında da planlanan Oda perso-
nel /yönetici ve temsilcilerimize 
yönelik olarak yapılan eğitim ça-
lışmalarına Ankara’da düzenle-
nen eğitimle devam edildi. Genel 
Merkez, Sivas ve Eskişehir Şube 
yönetici, personel ve bağlıtem-
silciliklerin katıldığı İdari-Mali 
ve Mesleki uygulamalara yönelik 
eğitim çalışması, 17 Mayıs 2013’te Genel Merkez Konferans Salonu’nda gerçekleştirildi.

Yönetici/Çalışan Eğitim Çalışması Diyarbakır Şube`de yapıldı 

24. Dönem Çalışma Programız gereğince oda çalışanları, şube yöneticileri ve temsilci-
lerimize yönelik olarak yapılan Eğitim çalışmalarına Diyarbakır’da düzenlenen eğitimle 
devam edildi. Diyarbakır Şube ve bağlı temsilciliklerin katıldığı İdari-Mali ve Mesleki 
uygulamalar ve Oda Bilgi İşletim Sistemi’ne yönelik eğitim çalışması, 21 Mayıs 2013’te 
Diyarbakır’da gerçekleştirildi. 

Şube Danışma Kurulları

Şubelerimizin gerçekleştirdiği; mesleki, örgütsel ve sosyal konuların emekli, işsiz, 
kamu ve çalışan üyelerimizle tartışıldığı danışma kuruları topantılarına olzbildiğince ka-
tılım sağlanmıştır. 

4.2 KURUM ZİYARETLERİ

Yönetim Kurulumuz Çalışma Programı gereği görev dağılımının ardından kurum zi-

yaretlerini gerçekleştirmeye başlamıştır. Ziyaretlerde meslektaşlarımızın kurumlarda ya-

şadığı sorunlara çözüm arayışının yanı sıra mesleğimize ilişkin görüş alışverişlerinde de 

bulunuldu. 
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MTA Genel Müdürlüğü’ne yapılan ziyaretlerde yapılan görüşmelerde Odamızın yaptı-

ğı çalışmalar, MTA ve Oda arasındaki bağların daha da sıkılaştırılması konusu ile MTA’da 

meslektaşlarımızın yaşadığı; araç kiralanması ve kullanımı, kamp yerleri seçimi, bölge 

müdürlükleri arasındaki farklı uygulamalar konusunda yaşanan sıkıntılar konusunda gö-

rüş alışverişinde bulunuldu. Ziyaretlerde bu kapsamdan yaşan sıkıntılara ilişkin oda gö-

rüşlerimiz yazılı olarak da iletildi. 

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Yapı İşleri Genel Müdürlüğü ziyaretinde yaptığımız ça-

lışmalar konusunda bilgi verilerek, Bakanlığın yaptığı uygulamalr konusunda karşılıklı 

görüş alışverişinde bulunuldu. Ziyarette ayrıca kurumda çalışan meslektaşlarımızla top-

lantı yapıldı. Toplantıda meslektaşlarımızın yaşadığı sorunlar hakkında görüş alışverişin-

de bulunulmuş ve sonra iş yeri temsilci seçimi gerçekleştirilmiştir.

TPAO Genel Müdürülüğü ziyaret edilerek Oda ve mesleğe ilişkin görüş alışverişinde 

bulunuldu.

MİGEM’e işyeri ziyareti gerçekleştirildi. Ziyarette sorun ve öneriler dile getirildi. 

Yönetim Kurulumuz Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, Altyapı ve Kentsel Dönüşüm Hiz-

metleri Genel Müdürlüğü ve ziyaret edilerek, yasal düzenlemeler ve jeoloji mühendisliği 

hizmetleri üzerine görüşmeler yapıldı.

TPAO üye iş yeri toplantısı Yönetim Kurulunun katılımı ile yapıldı. Petrol Kanunu 

değişiklikleri ve TPAO`nun özelleştirilmesinin önünü açacak düzenlemeler üzerinde yo-

ğunlaşılan toplantıda iş yeri temsilcilerimiz belirlendi

DSİ Genel Müdürlüğü ziyaret edildi. Ziyarette, DSİ Genel Müdürlüğü Yeraltı Sula-

rı ve Jeotektonik Daire Başkanlığı ile yeraltu su kuyularına sayaç okuma sistemlarinin 

takılması, yeni kullanma belgesi hazırlama süreçlerine ilişkin olarak bilgi alışverişinde 

bulunulmuş, Odamız görüşleri aktarılmıştır.

Çevre ve Şehircilik Bakan yardımcısı Muhammet Balta ve Müsteşar Yardımcısı Mü-

cahit Demirtaş ve Orman ve Su İşleri Bakan Yardımcısı Nurettin Akman, Yönetim Kurulu 

Başkanı Üyelerimiz tarafından ziyaret edildi.

TPAO Araştırma Daire Başkanlığı ziyaret edilerek çalışanlarla ilgili sorunlar ve çözüm 
önerileri görüşüldü. 

Sincan Belediyesi ziyaret edilerek, belediye uygulamalrı ve meslektaşlarımızın yaşa-
dığı sorunlar ele alındı. 
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Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Yapı İşleri Genel Müdürlüğü Yapı Denetimi Daire Baş-
kanlığı ziyaret edildi.

MTA Genel Müdürlüğü ziyaret edildi. Ziyarette MTA’da çalışan meslektaşlarımızın 
arazi çalışma sorunları görüşüldü.

Ankara İl Özel İdaresi İmar ve Altyapı Daire Başkanı ile Yönetim Kurulu olarak gö-
rüşme yapılarak mesleki sorunlar dile getirildi.

Çevre ve şehircilik Ankara İl Müdürü Kasım Kayıhan ziyaret edilerek yapı denetim 
kuruluşlarının uygulamaları ve zemin laboratuvarlarının sorunları konularında görüş ve 
önerilerimiz sunuldu.

Yenimahalle Belediyesi, ziyaret edildi. Ziyarette Belediye Başkanı ve İmar Şube Mü-
dürü ve meslektaşlarımızla görüşme yapılarak mesleki konularda önerilerde bulunuldu.

Yapı İşleri Genel Müdür Yardımcısı Uğur Serencam ziyaret edilerel laboratuvarlar so-
runu görüşüldü. 

Karayolları Genel Müdürlüğü ziyaret edilerek, Kurumdaki meslektaşlarımızın sorun-
ları ve dava kararlarının yerine getirilmesi gerekliliği dile getirildi. 

Yapı İşleri Genel Müdürü ve Yapı İşleri Genel Müdür Yardımcısı ile yapılan görüşmede 
mevzuat düzenlemeleri ve mesleki haklarımız konusunda öneri ve görüşlerimiz aktarıldı. 

Çevre ve Şehircilik Bakanı ile toplantı yapıldı. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’nın yap-
tığı toplantı daveti üzerine Odamızın da yer aldığı çağrılı 10 Odanın Yönetim Kurulu 
Başkanları ile 30 Ocak 2013 tarihinde Bakan ve Bakanlık heyetinin katılımıyla TMMOB 
Kanunu üzerine bir toplantı gerçekleştirildi. 

MTA Genel Müdürlüğü ziyaret edidi. Ziyarette meslektaşlarımızın arazi çalışmaları 
sırasında karşılaştıkları sorunlar dile getirilerek çözüm önerileri ele alındı. 

4.3 TEMSİLCİLİK ZİYARETLERİ

Yönetim Kurulumuz çalışma dönemi içinde merkeze bağlı il temsilciliklerimizi ziye-
ret ederek temsilcilik seçimlerini gerçekleştirdi. Temsilciliklerimizin yaşadığı sorunların 
çözümü için çaba harcamıştır. 

Kahramanmaraş, Kırıkkale, Çorum, Ağrı, Iğdır, Karabük, Kastamonu, Niğde, Bolu, 
Düzce, Kocaeli, Kırşehir, Nevşehir, Çankırı, Gaziantep, Kayseri, Malatya temsilcilikle-
rimiz örgütsel, mesleki ve etkinlik amaçlı ziyaret edilmiş, görüşmelerde bulunulmuştur. 


